
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

| | 

' 

RÉGISTRO DE. DE¿RET05 
r PE,RIOÓO 2025 

FOLIO N? 0362.- 

VISTO, la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

servicios que la Administración del Mercado Regional de La Plata brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario renovar al Personal Temporario 

de Administración y Playón en la Administración del Mercado Regional La Plata, a fin de no 

resentir el normal desenvolvimiento de la dependencia municipal y mantener la 

continuidad en ejecución de los servicios prestado en forma regular; 

Que en consecuencia, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Que la presente gestión se encuadra en los términos de los artículos 

70, 111, 115, y concordantes de la Ley N* 14.656; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Renuevase, a partir del 19 de enero de 2025 y hasta el 31 de marzo de 

2025, como Personal Temporario Administración y Playón las personas que se mencionan 

en el Anexo I que pasa a formar parte integrante del presente decreto.- 

ARTÍCULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Gerente de la Administración 

del Mercado Regional.- 

ARTÍCULO 32: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Oficial Municipal, 

publíquese. Cumplido, archívese.- 

Dr. JULIO ADK— 
Intendente 

Municipalidad de La - 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

A 

ANEXO I 

PERSONAL TEMPORARIO DE ADMINISTRACIÓN Y PLAYÓN 

DESDE 01/01/2025 AL 31/03/2025 

REGISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2025 

FOLION* 0383 

NOMBRE DNI CUIL AGRUPAMIENTO |CAT| 1984 |R.H. 

AZAR, JONATHAN DAVID 43315474 |20-43315474-7 | OBRERO 7 2001 30 

| CAMPANO LEANDRO 25476764 20-25476764-7  |PROFESIONAL 11 |1976/45 

CAMPERON SEQUEIROS CIRILO — |93935395 | 20-93935395-0 | OBRERO 7 1975 130 

CARRERA MATIAS DAVID 21945046 | 20-30202391-4 | OBRERO 7 1983 130 

CASTILLO DOLORES 44356178 (27-44356178-7 | ADMINISTRATIVA |8 2002 130 

COCOVI, JUAN PABLO 33506256 |20-33506256-7 |SERVICIO 10 |/1988/30 

DI PAOLO CARLA SOFIA 31938104 |27-31938104-5 | OBRERO 7 1985 130 

DI PAOLO GENARO 29550559 | 20-29650559-6 - | OBRERO 7 1983 30 

DORIA MEDINA IVAN 42095059 | 20-42095059-5 | OBRERO 7 1999 (30 

ESPINOSA JULTAN GABRIEL 46829964 ( 20-46829664-0 | SERVICIO 7 2005 130 

LOREA LUIS ENRIQUE 40705899 | 20-40705899-3 — | OBRERO 7 1995 130 

LOREA ROBERTO FERNANDO 26683940 | 20-26683940-6 | OBRERO 7 1978 130 

MADRID ENZO ALAN BENJAMIN 30587620 | 20-30587620-9 | OBRERO 9 1984 | 30 

MOREL SANTIAGO 44045133 (20-4404511331 ¡ ADMINISTRATIVO | 8 2002 ( 30 

NIEVAS CRISTIAN DANIEL 27051686 | 20-27051686-7 | OBRERO 7 2019 130 

ORTIZ STEFANIA FERNANDA 37702075 |27-37702075-3 — | OBRERO 7 1993 130 

PANIAGUA JONAHATHANGABRIEL | 37968158 | 20-37968158-2 | OBRERO 7 1992 130 

|fQUIROC—¡A NATALIA CAROLINA 25650293 |27-25650293-9 | ADMINISTRATIVO|10 |1956|30 

| RENALDI EMILIANO GASTOS 33746317 |20-33746317-8 | OBRERO 7 1989 130 

REINALDI MARTIN HORACIO 43659843 | 20-43659843-3 — | OBRERO 7 2001 130 

RONDO SANTIAGO ARIEL 45784969 | 23-45784969-9- | OBRERO 7 2004 130 

RODRIGUEZ JESUS ELTAS 37379094 | 20-37379094-0- | OBRERO 7 1990 130 

SILVA JONATAN PABLO 35500064 | 20-35500064-9 | OBRERO 7 1990 130 

SUBELZA SERGIO ARIEL 32714528 |23-32714628-9 | OBRERO 7 1986 130 

0285


